大樹町起業家等支援補助金交付申請書

年  月  日

 大樹町長       様

申請者 住所

    氏名             ㊞

 大樹町起業家等支援要綱第９条及び大樹町起業家等支援要領第７条の規定に基づ

き、大樹町起業家等支援補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額         金          円

２ 事業所の所在地及び名称

３ 代表者氏名

４ 計画認定年月日

５ 事業開始日

添付書類

(1) 事務所及び事業所が賃貸の場合は賃貸契約書の写し

(2) 領収書、請求書又は見積書の写し

(3) 事業開始日を証明する書類

(4) その他参考となるもの